

מכרז

הנגשת תחנות אוטובוס

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
פרק 40 פיתוח נופי					
תת פרק 40.01 אחזקת פיתוח					
40.01.0005	פירוק ריצוף משתלבות מסוג כלשהו עד 100 מ"ר כולל: פינוי עודפי החפירה ואבנים שבורות חפירה	מ"ר	450.00	45.00	20,250.00
40.01.0006	פירוק ריצוף מסוג כלשהו והנחתו מחדש בשטחים של מעל 4 מ"ר ועד 100 מ"ר (מעל 50 מטר ישולם בפרק פיתוח) כולל: פינוי עודפי החפירה ואבנים שבורות חפירה לעומק 03 ס"מ הידוק שתית, ביצוע מצע א' מהודק בעובי 20 ס"מ, השלמת שכבת חול בעובי 5 ס"מ השלמת הריצוף החסר, הנחת הריצוף והתאמתו לריצוף הקיים.תשלום לכל השטח מהמטר הראשון.	מ"ר	550.00	140.00	77,000.00
40.01.0012	פירוק אבן שפה/גן קיימת כולל פינוי עודפי חפירה ואבנים שבורות	מטר	180.00	40.00	7,200.00
40.01.0030	הנמכת המדרכה הקיימת לרבות טיחוח, חרישה השלמת מצעים והידוק, העבודה כוללת פינוי עודפי חפירה וניקיון מושלם של איזור העבודה.	מ"ר	550.00	45.00	24,750.00
					129,200.00
סה"כ 40.01 אחזקת פיתוח					
תת פרק 40.05 ריצופים, משטחים, אבני שפה ומדרגות					
40.05.0010	ריצוף באבנים משתלבות בגוון צבעוני כל שהוא, מטיפוס מלבנית 10/20 ס"מ, ריבועיות 10/10 ס"מ, 20/20 ס"מ בעובי 6 ס"מ	מ"ר	550.00	180.00	99,000.00
40.05.0143	ריצוף באבן סימון בגוון אפור/צבעוני בגוון כלשהו עם גבשושיות לאזהרה, מידות 20/20 ס"מ ובעובי 6 ס"מ	מ"ר	45.00	300.00	13,500.00
40.05.0144	ריצוף באבן הכוונה בגוון אפור/צבעוני בגוון כלשהו עם פסים מובילים לאזהרה, מידות 20/20 ס"מ ובעובי 6 ס"מ	מ"ר	180.00	300.00	54,000.00
40.05.0145	תוספת מחיר לאבן סימון/הכוונה לעיוורים עבור גמר לבן/קוקטיל/אקרסטון	מ"ר	150.00	60.00	9,000.00
40.05.0297	אבן שפה מבטון במידות 17/25/100 ס"מ בגוון צבעוני/צמנט לבן על יסוד ומשענת בטון.רגילה/מונמכת	מטר	150.00	150.00	22,500.00
					198,000.00
סה"כ 40.05 ריצופים, משטחים, אבני שפה ומדרגות					

13/08/2024

דף מס': 003

הנגשת תחנות אוטובוס

סעיף	תאור	יחידה	כמות	מחיר	סך הכל
תת פרק 40.08 עבודות מתכת					
40.08.0003	מעקה בטיחות ממתכת תוצרת "גדרות אורלי" דגם "קריית אונו א'/ב' " או ש"ע בגובה 1.10 מ' מגולון באבץ חם וצבוע באבקה בתנור	מטר	180.00	460.00	82,800.00
					82,800.00
סה"כ 40.08 עבודות מתכת					
תת פרק 40.09 ריהוט רחוב, מתקני משחק ועבודות שונות					
40.09.0040	תחנת אוטובוס דגם עדי, כולל ספסל נגיש, כולל תאורה סולרית לתחנה, וכולל לוח מודעות מואר תוצרת צ.רוט או ש"ע	קומפ'	2.00	24,000.00	48,000.00
40.09.1345	התקנת ספסל נגיש בתחנות קיימות	קומפ'	8.00	2,200.00	17,600.00
					65,600.00
סה"כ 40.09 ריהוט רחוב, מתקני משחק ועבודות שונות					
					475,600.00
סה"כ 40 פיתוח נופי					
פרק 41 עבודות גינון והשקיה					
תת פרק 41.05 אחזקת הגיבון					
41.05.0001	עבודת גיזום וטיפול מתחם התחנה כולל פינוי הגזם למקום שפך	יח'	5.00	800.00	4,000.00
					4,000.00
סה"כ 41.05 אחזקת הגיבון					
					4,000.00
סה"כ 41 עבודות גינון והשקיה					
פרק 51 עבודות סלילה					
תת פרק 51.01 עבודות הכנה ופירוק					
51.01.0020	פירוק מעקה בטיחות / הולכה מטיפוס כלשהו	מטר	30.00	80.00	2,400.00
51.01.0030	פרוק עמוד תחנה קיים	יח'	8.00	75.00	600.00
					3,000.00
סה"כ 51.01 עבודות הכנה ופירוק					
תת פרק 51.09 תמרור וצביעה					
51.09.0002	עמוד לתמרורי דרך מסוג עירוני	יח'	12.00	500.00	6,000.00
51.09.0014	תמרור מס 505 תחנת אוטובוס ציבורית דו צדדי עד 1.5X0.4 מ' ברמת מחזיר אור דרגה 3	יח'	12.00	640.00	7,680.00
51.09.0018	שלט תחנת אוטובוס דו צדדי מפח עשוי מחומר מחזיר אור רב עוצמה כולל הכיתוב	יח'	48.00	150.00	7,200.00
					20,880.00
להעברה בתת פרק 51.09					

13/08/2024

מכרז (ריכוז)

דף מס': 005

הנגשת תחנות אוטובוס

סך פרק	סך תת פרק	
		פרק 40 פיתוח נופי
	129,200.00	תת פרק 40.01 אחזקת פיתוח
	198,000.00	תת פרק 40.05 ריצופים, משטחים, אבני שפה ומדרגות
	82,800.00	תת פרק 40.08 עבודות מתכת
	65,600.00	תת פרק 40.09 ריהוט רחוב, מתקני משחק ועבודות שונות
475,600.00		סה"כ 40 פיתוח נופי
		פרק 41 עבודות גינון והשקיה
	4,000.00	תת פרק 41.05 אחזקת הגינון
4,000.00		סה"כ 41 עבודות גינון והשקיה
		פרק 51 עבודות סלילה
	3,000.00	תת פרק 51.01 עבודות הכנה ופירוק
	39,480.00	תת פרק 51.09 תמרור וצביעה
42,480.00		סה"כ 51 עבודות סלילה

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן

סך הכל	
522,080.00	סכום לחישוב הנחה
	הנחה כללית %
	סה"כ לאחר הנחה
	17% מע"מ
	סה"כ כולל מע"מ

תאריך

שם, חתימה וחותמת הקבלן

קובץ: דבוריה

הופק באמצעות בנארית בעון (04.32.7) 04-9884344